Margin: right hand *he then holds 1 acre, 3 rods, 5 dayworks and a half, thus 1d. three farthings each year.*

Richard Pally then holds [written above: *now Cinge*] in a piece of land called **CUTTISBRAYNE** lying near the same William's land in the same piece of land towards the east, land lately of Thomas Fromond at Water at the Borne cross west, near the aforesaid highway leading from Goldhill as far as Tonbridge towards the north and towards the south moreover Agnes Gambon's land and it contains **1 acre, 3 rods, 5 dayworks and a half**

Margin: right hand *she holds 1 acre and a half and 2 dayworks, thus 1d. and a half pence each year*

Agnes Gambon [written above: *now John Fisher*] holds in a piece of land called **CATTISBRAYNE**, lately of John Gambon lying near the land of the same Agnes towards the east, land lately of the said Thomas Fromond west, William Pally's land north, Joan

Frutar versus south et continet 1 acram dimidam et ij daywercas

Margin: right hand *tenet v acras vj daywercas et 1 perticam unde per annum vd*

Johanna Frutar tenet inde duas pecias terre ad invicem iacentes vocatas Kingesbrome apud Fysschell ad regiam viam ibidem ducentem a le Bornecrosse usque Fisschell versus west ad terram nuper dicti Thome Fromond versus north ad terram Juliane Watte ad terram nuper Johannis Gambon versus east et ad terram Agnetis Pulter versus south et continent iiij acras iij rodas viij daywercas et dimidiam et tenet inde unam parvam parcellam terre [written above: *modo Johannes a Stable tenet*] et prati (vocatam) Wuttererberis iacentem ad le Waredich ibidem versus est ad aquam ibidem vocatam Jopiswere versus north et ad terram Henricii Hexstall versus south et west et continet vij daywercas dimidam et 1 perticam

Margin: right hand *tenet iij daywercas et dimidam unde per annum iiijd*

Agnes Pulter [written above: *modo J Fisher*] nuper uxor Johannis Pulter tanner tenet unum messuagium in quo manet apud Fishell cum gardino et tribus peciis terre adiacentibus ad terram Thome Fisser et ad terram nuper Roberti Watte versus est ad regiam viam ibidem ducentem a Bronecrosse usque ad mancionem dicti Thome Fishere versus west ad terram Johannis [? recte Johanne] Frutar versus north et ad parvam communem ibidem et ad terram dicti Thome Fishchere versus south et continet iiij acras iij rodas et dimidiam

f. 22 Margin: right hand *tenent 1 acram dimidiam et iiij daywercas unde per annum 1d obolum*

Johannes Fychet et Thomas Fichet (written above: *modo Johannes Wellys*) tenent (terram) inde in lez Uttererberys iacentem ad terram Henricii Hexstall et Johannis Beald carpinter versus west ad fossam ibidem vocatam Waredich versus east ad terram Johannis Bishop versus south et ad terram dicti Johannis Beald versus north et continet 1 acram dimidiam et iiij daywercas